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 VUOSIKERTOMUS 2023 
  

Yhdistyksen sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on mm. toimia jäsenten yhdyssi-
teenä sekä tukea jäsentensä ammatillisia ja sivistyksellisiä pyrkimyksiä. Yhdistyksen tarkoi-
tuksena ei ole toiminnallaan tuottaa itselleen tai jäsenilleen voittoa eikä välitöntä taloudellista 
ansiota. Tarkoitustaan yhdistys toteuttaa järjestämällä kokous-, esitelmä-, keskustelu-, juhla- 
ja koulutustilaisuuksia sekä retkiä ja harjoittamalla jäsenille tarkoitettua kurssi- ja julkaisutoi-
mintaa. 
 
Tässä vuosikertomuksessa kuvataan yleisesti yhdistyksen vuoden 2023 toimintaa.  
 
Vuosi 2023 oli yhdistyksen 78. toimintavuosi. Vuosikokous pidettiin 24.11.2023 Merikeskus 
Vellamossa Kotkassa. Vuosikokouksen jälkeen siirryimme Satama Areenalle ruokailemaan 
ja nauttimaan Jannan ja Juha Tapion keikoista. Vuosikokoukseen osallistui 23 yhdistyksen 
jäsentä. 
 
Hallituksen kokouksia oli vuoden aikana yhteensä 10, joista 5 pidettiin Teamsin välityksellä.  
Pidetyistä kokouksista joulukuun kokous oli ns. vaihtokokous. Kokous pidettiin Kouvolan kir-
jastossa. Lisäksi tapahtumavastaavat pitivät keväällä oman suunnittelupalaverin Teamsin 
välityksellä. He kokosivat tapahtumaideoita, joiden toteuttamisesta hallituksessa päätettiin 
yhdessä.  
 
 
HALLITUKSEN KOKOONPANO  
 
Anne Mielonen, puheenjohtaja, varsinainen liittokokousedustaja 
Serafiina Toivonen, varapuheenjohtaja, 1. varaliittokokousedustaja   
Jenni Kahri, tapahtumavastaava, Eventilla 
Anni Laamanen, rahastonhoitaja 
Suvi Nupponen, jäsenvastaava 
Johanna Suominen, viestintävastaava, uutiskirje 
Jenny Larikka, viestintävastaava, verkkosivut; 2. varaliittokokousedustaja 
Natalia Beloglazova, tapahtumavastaava 
Saila Rosas, tapahtumavastaava 
Minni Hänninen, sihteeri 
 
JÄSENMÄÄRÄ  
  
Vuonna 2023 yhdistykseen liittyi 11 uutta jäsentä ja vastaavasti erosi 22 jäsentä.   
Eronneista  
- 8 siirtyi toiseen yhdistykseen,  
- 4 ilmoitti syyksi eläkkeelle siirtymisen,  
- 2 ilmoitti, ettei käytä palveluja,  
- yksi jäsen on erotettu maksamattomien jäsenmaksujen takia,  
- yksi piti jäsenmaksua liian korkeana,  
- 2 siirtyi käyttämään vain työttömyyskassaa 
- yksi menehtyi, 
- yksi koki oman taloudellisen tilanteensa heikoksi, 
- yksi ilmoitti syyksi yrittäjyyden ja 
- yksi ilmoitti syyksi, että on ulkomailla.  
 
31.12.2023 jäsenmäärä oli 254. Jäsenmäärä laski kahdella henkilöllä vuodesta 2022, jolloin 
jäsenmäärä oli 262. 
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VIESTINTÄ 
 
Kymenlaakson Ekonomit viesti jäsenilleen seuraavien kanavien kautta: sähköinen uutiskirje, 
www-sivut, LinkedIn ja Facebook-ryhmä.  
 
https://www.kymenlaaksonekonomit.fi/ -sivusto kokoaa perustiedon yhdistyksestä ja sen jär-
jestämistä tapahtumista. Sieltä löytyvät myös linkit Suomen Ekonomien keskeisiin verkkopal-
veluihin.  
 
Facebook-ryhmä tukee muuta viestintää ja kaikki ryhmän jäsenet voivat tuoda siellä esille 
aiheita, jotka voisivat kiinnostaa muitakin ekonomeja: koulutuksia, tapahtumia ja kiinnostavia 
ilmiöitä. Vuoden lopussa Facebook-ryhmässä oli 142 jäsentä. LinkedIn -sivu otettiin käyttöön 
vuoden 2022 aikana.  
 
 
TAPAHTUMAT 
 
Tammikuu  Ei tapahtumia 
 
Helmikuu  Ekonomilounas Kotkassa  

 
 Maaliskuu Yritysvierailu Kouvolan Lakritsille 
  

Huhtikuu Henri Hyppönen: Miten sinä johdat vuonna 2030? Kouvolan Vaakunassa 
 

Toukokuu       Ei tapahtumia 
 

Elokuu Giuseppe Verdin Requiem Hamina Bastionissa 
 
Syyskuu Yritysvierailu Novita Korialla 
 
Lokakuu  Viininmaistelu Kouvolassa 

 
 Marraskuu Vuosikokous Kotkassa Merikeskus Vellamossa ja illallinen sekä musiikkia 

Satama Areenalla 
 

 
EDUSTUS 
 
Puheenjohtaja Anne Mielonen edusti yhdistystä varsinaisena liittokokousedustajana Suomen 
Ekonomien sääntömääräisessä kevätliittokokouksessa toukokuussa sekä marraskuussa 
Suomen Ekonomien syysliittokokouksessa. Tämän lisäksi puheenjohtaja osallistui puheen-
johtajaverkoston tapaamiseen elokuussa, syyskuussa, sekä kerran kuukaudessa järjestettä-
viin puheenjohtajaverkoston Teamseihin.  
 
Suomen Ekonomien järjestämä uusille luottamushenkilöille suunnattu koulutuspäivä, Intro 
2023 järjestettiin verkon välityksellä tammikuussa. Tähän osallistui suurin osa Kymenlaakson 
Ekonomien hallituksen jäsenistä. Lisäksi maaliskuussa järjestettiin Intro 2.0 Lahdessa, johon 
oli kutsuttu kaikkien paikallisyhdistyksien hallitukset. Kymenlaaksosta osallistujia oli kuusi 
henkilöä, eli saimme hyvän edustuksen paikalle. 
 
 
TALOUS  
 
Yhdistyksen jäsenmaksu vuonna 2023 oli 15 euroa. 
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Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu jäsenmak-
suilla sekä Suomen Ekonomit ry:ltä saatavalla toimintatuella. Tilikauden tulos oli 1087,62 eu-
roa alijäämäinen. 
 
 
 
 
TILINTARKASTAJAT  
 
Vuosikokous päätti muutoksesta yhdistyksen sääntöihin. Aiemmin yhdistykselle on pitänyt 
sääntöjen mukaan valita kaksi tilin-/toiminnantarkastajaa sekä varatilin-/toiminnantarkastaja. 
Nyt sääntömuutoksen myötä riittää, että valitaan yksi tilin-/toiminnantarkastaja sekä varatilin-
/toiminnantarkastaja. 
 
Vuosikokouksen päätöksen mukaan vuonna 2023 yhdistyksen toiminnan tarkastaa tilintar-
kastajan roolissa Jaana Tikanoja (HT). Varatilintoiminnantarkastajaksi valittiin Karoliina Ka-
nerva.  


